05/09/2019 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AB535F75/03AOLTBLRg0faP1TNithChO072h1NzdHy4r1kHXQ_kKac9wNnPkzYdzU6jD0idxPFd0gAl… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 607/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 42,
inciso IV, alínea “a”, do Regimento Interno – Resolução n° 573/1991.

CONSIDERANDO o Atestado Médico, datado de 13 de agosto de
2019, fornecido pelo Dr. Leonardo Magalhães – Ortopedista /
Traumatologia, Hospital Esperança, deferido pelo Dr. Gilvandro
Macena Lira, Médico Perito – Psiquiatra, do Centro Interdisciplinar de
Pericias Médicas e Promoção em Saúde do Servidor e Trabalhador de
Olinda.

R E S O L V E

I- Conceder ao servidor efetivo desta Casa Legislativa, TIAGO
SOUSA DE BARROS E SILVA, matrícula n° 0095-1, Agente
Técnico, 30 (trinta) dias de licença médica, para tratamento de
saúde, a partir de 13 de agosto de 2019, devendo o servidor reassumir
suas funções a partir do dia 12 de setembro de 2019.
.
II - Registre-se Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 04 de setembro de 2019.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:AB535F75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/09/2019. Edição 2409
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/